
CCR CUP2023
大会要項

【日程／競技目】

■3月 11 日（土曜日）

　　　 Paid warm up

■3 月 12 日（日曜日）

・Special Green DV              

・Novice Horse Reining Open DV   

・Jr　Horse　Reining　Open　DV　

・Reining Green DV 　　　　　　 

・Reining Ltd Np DV             

・Reining Np DV                 

・Reining Open DV

馬の登録料               

（CCR CUP ＃1）

（CCR CUP ＃1）

（NRHA ＃A）

（NRHA ＃5）

（NRHA ＃5）

(NRHA ＃6）

(NRHA ＃6)

開催日　　 

開催場所　 

  

           

主 催　　　 

  

後 援　　 

ジャッジ　 

2023 年 3 月 12 日 ( 日曜日 )

カナディアンキャンプ乗馬クラブ　競技馬場

〒811-3501　　福岡県宗像市神湊 44-1

Tel 0940-62-1912

カナディアンキャンプ乗馬クラブ

大会会長　   山口　信介

競技委員長　 前原　汐里

ＰＲＢＣ（Pacific Riding Horse Breeders Community）

ＰＲＢＣ公認ジャッジ　 土岐田　騰馬

￥2,000-

￥5,000--

￥8,000-

￥20,000-

￥10,000-

￥15,000-

￥20,000-

￥25,000-

￥8,000-

【競技規定】
　・Reining において、PRBC,NRHA の規定に準ずるものとする。
　・本大会はヘルメットの着用を認めるものとする。
　・各ＤＶ, 競技成立は 2 エントリー以上とする。
　・Reining Ltd Non Pro,Non Pro DV は PRBC 規定のオーナーシップ制に準じ、当該ＤＶにおける出場馬は、
     当該 DV へのエントリーを 1 回までとする。
　・Reining Green DV,Special Green DV は、同一馬のエントリーはライダーを変えることで
     ３エントリーまでを認めるものとする。
　・エントリー締め切りは 3/6（月曜日）迄とする。

【ローカルルール】
・Special Green．Novice Horse Reining
  ビットに関わらず 2 ハンド（両手操作）の走行を可とし、2 ハンドにおける規定は NRHA に準ずるものとする。
　一旦片手操作で演技を始めた場合は、両手操作に変更できないものとする。
　同 DV は２ストライドまでのシンプルリードチェンジをノーペナルティとする。

・Jr Horse 
　PRBC ルールに則り、当該年において馬の年齢が満 3 歳以上で且つ満 6 歳を迎えない馬のみがエントリーできるものとする。
　年齢の証明はエントリー申請時に AQHA APHA の血統書のコピー、もしくは健康手帳の提出により申請するものとする。
　ローカルルールとして、使用するビットは原則 NRHA 規定に準じ、
　馬の年齢及び使用するビットに関わらずツーハンドでの演技を認めるものとする。
　ただし、ワンハンドで演技を開始した場合は演技の途中でツーハンドに変えることはできないものとする。

【追加エントリー及びライダー・馬変更について】 
　・エントリーの締切後から 3 月 11 日午後 5 時まで申込書を受け付けるものとする。
  　 追加料金は、エントリーフィの 50％を割り増し料とし、変更料はエントリーフィの 20％とする。
 
【ライダーズ区分】
　・PRBC2022 年度ライダーズ区分に準ずる。
　・PRBC 公認の競技会出場経験のない者においては、出場希望者の自己申告の
　　元、本大会競技委員会の審査により認定するものとする。

【参加規程 / 選手】
　・参加選手は何らかの傷害保険に加入している事。   

【エントリー代】


